i40

Liberavit me de peccata  
et mortis. id est omnia  
nec gratia Christi. omnes scilicet  
sui ab hac legi peccati et  
mortis. inquam iugiter  
uel nolentes cognoscuntur  
incurrere. cum remissione  
debitorum suorum.  
ad nos praecantur absoluiri.  
Videlicet ergo non ex persona  
peccatorum. sed ex illorum  
qui queresci atque perfecti  
sunt. hanc beccatum apostolum  
pro multis personis sen  
tenciam. Non enim quod  
uelo facio bonum. sed quod  
odim alium hoc ago. Et ut  
deo alicem legem in mem  
bris meis repugnante  
legi mentis meae. & capti  
uum meducensem in lege  
peccati. quod enim in mem  
bris meis humanae in  
firmantur in sancte  
affectione anime. ne cum  
pleniori virtutum studi  
i eruditus. sed adhuc  
rudis acteneret utita  
dixerim castitatem cap  
tuos recipit ad uitam  
ad mortem eorum antiquam  
lege subiciens iugum peccati.

**G**eromarus. Neque eorum  
qui capitulum libri crimini  
bus implicantur. Neque  
apostoli vel illorum  
qui a deo proficerentur

mensuram hoc dicimus  
congruere posse personis  
sed de his propriis. hoc  
intelligi debere cense  
mus. qui post di gratiam  
agitationemque: ueritate  
tis. acarne libuisse. ui  
ctus abstinere cupien  
ter. antiqua adhuc  
consuetudine. uelut  
naturacli legem in mem  
bris suis violentissime  
dominanze. ad inolitam  
cessionem concupiscen  
tiac ptrechuntur.  
usursum ac frequenter  
delinquendi. uelut lex  
efficitur naturae. que  
membris humanae in  
firmantur in sancte  
affectione anime. ne cum  
pleniore virtutum studi  
i eruditus. sed adhuc  
rudis acteneret utita  
dixerim castitatem cap  
tuos recipit ad uitam  
ad mortem eorum antiquam  
lege subiciens iugum peccati.